Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2019                           п. Балахта                                                               № 55

Об утверждении реестра улично – дорожной сети и присвоение идентификационных  номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования
поселок Балахта

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр улично – дорожной сети и присвоить
идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенные на территории муниципального образования поселок Балахта согласно приложению.
          2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su)

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов